in fervitio beati Petri , & noftro fideliter permanere , ipfe e contra-

rio , animae noftrae infidiabantur 1
, non agens juxta id , quod a fuo

Rege illi prxeeptum eft , in fervitio beati Petri & noftra obedientia

fideliter efle permanfurum , & certo 1 credimus
,
quod dum tanta

ejus iniquitas ad aures excellentiflimi filii noftri Carlomanni k Regis

pervenerit » nullo modo ei placebit , in eo
,
quod in tantam demi-

norationem atque devaftationem fandtam Dei Ecclefiam is Dodo

,

cum praelatis 1
fuis nefandifttmis fequacibus , cupiebat deducere

;

& ideo noftras tribulationes & anguftias atque pericula a Deo infti-

tutx religiofilfimx Chriftianitati tux , atque Excellenti* veftrx in-

notuimus , quoniam profedlo omnipotens Deus , credentes in fe , &
confidentes in ejus milericordia non dereliquit * .

Agnofcat autem Deo amabilis religioiitas veftra, atque Chriftu-

jiiiTima excellentia tua , eo quod in nomine Domini bona voluntate

nobis convenit * cum prxfato • Excellentiflimo , & a Deo fervato

filio noftro Defiderio Rege , & omnes juftitias B. Petri ab eo plenius

Sc in

VARIANTES LECTIONES
a Beati Petri Lamb. Gent. b nitebatur Lambee. c creditur GentU. credite Tengn. d Do

protc&io Gtru. Dei Tengn. e ad cflet Lamb. Gent. adfuiilct Tengn. f tam nos Lamb.

f
decideremus Lamb. Gens, dccidiflcmus Tengn. h inlidiabatur Lamb. Gent. i certe iid.

Carlomanno Gent. Carlomanni Tengncg. / piatis Gent. m derelinquit Lambee. derelin-

quit! Geni, derelinquit Ter.fr n nos coBYcait Gent, nobis Tengn. o prxlaro Lamb . Geni.
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& in integro fufcepimus *
; tamen & per veftros Miflos de hoc ple-

ni (Iime eritis JitisfaCti *
. Deus autem omnipotens fua vos protectio-

nis dextera cireumtegat , & prsefentis regni gubernacula * aevis atque

profperis temporibus perfrui annuat , & aeterna praemiorum gaudia

multipliciter b
faciat adipifci . Incolumem religiofitatem veitrom,

atque excellentiam tuam gratia fuperna cuftodiat

.

ITEM

VAKIiNTIS LECTIONES
« fatllfacium Genui, f-ltiiiaa: Tenfn. i multiplicentur Geni, multipliciter Tengn.

N O T M
* longxvis . ullo modo ei non eredadt

.

It alibi ( ep. 49. ai.

; Infra ( ep. 47. ) Idem Pontifex pauca ha*c xlv. ) In pratentia de yefiris Mijfis fmutant ju-
cum iftis pugnantia profert : Si quis autem vobis (liliaj notisfacere .

dixerit
,
quodjuftuias beati Petri recepimus , vos
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ITEM EXEMPLAR EPISTOL* StEPHANI PaPR AB DoMNUM CaROLUM
Regem, et ejus prrcelsam genetricem directa*, in q_ua